2

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ
                            РЕШЕНИЕ
         17.09.2015 г. № 9/4
О   согласовании   перечня    мероприятий

по           благоустройству  и     содержанию

территории       района               Кузьминки
города Москвы  в 2015 г.,  за   счет средств
 стимулирования управы  района

В соответствии постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»  и на основании обращения главы управы района Кузьминки города Москвы   от 16.09.2015 года № 273, Совет депутатов муниципального округа Кузьминки решил:
1. Согласовать перечень мероприятий по благоустройству и содержанию территории района Кузьминки города Москвы в 2015 году, за счет средств стимулирования управы района (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и управу района Кузьминки города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение  на официальном сайте муниципального округа  Кузьминки.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.
Глава муниципального округа

Кузьминки                                                                                    А.Л. Калабеков
Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Кузьминки
от 17 сентября 2015 года № 9/4
Перечень  мероприятий

по  благоустройству  и     содержанию    территории   района Кузьминки в 2015 году,

за счет средств стимулирования управы района

	№ п/п
	Вид работ
	Адрес
	Объем работ
	Стоимость

Тыс. руб.

	1
	Благоустройство территории района (ремонт асфальтобетонного покрытия литым асфальтом)
	На дворовых территориях
	 1538,17 кв. м
	2850,0

	2
	Спил деревьев
	На дворовых территориях
	Валка деревьев – 34 шт.
Обрезка стволов и вершин - 98 шт.
Омолаживающая обрезка мягколиственных пород - 137 шт.
Санитарная обрезка
– 93 шт.
	2340,1

	3
	Ремонт детской площадки с заменой МАФ и устройством покрытия, обустройство дорожки
	ул. Юных Ленинцев, д. 58, 60, 62,64
	1 ед.
	 965,1

	ИТОГО:

	6155,2